Администрация

                           Киевского сельского поселения

                                    Кашарского района

                                    Ростовской области

                                           Распоряжение

от 01.02.2017г.                              №  6                х. Второй Киевский

   Об отмене распоряжения Администрации

от 11.08.2016 № 40.

  В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 №86 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля» с изменениями  от 19.01.2017 №22:

1. Отменить распоряжение Администрации Киевского сельского поселения от 11.08.2016г. №40 «Об утверждении плана проведения проверок муниципального земельного контроля на 2017 год».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
       Глава Администрации

Киевского      сельского поселения:                                  В.Н.Стягов